YTBEPXIAIO
Havansnuk YMVY
Hmutpues A.B.

PACIIMCAHUE
Y4eOHBIX 3aHATHI 5 Kypca HanpaBJieHus: moArorosku 38.03.01 Jxonomuka.
Ipoduas «byxranrepckuii yuer, aHaJu3 U ayauT», ceccus ¢ 18.09-12.10.2017r.

Jlennb, yucio,

1 rp.

Mecsi
Bepxuss
Hejes

Tapsr
Bpems
>
=p|

8-00

10-00

Honenenn 12-00 3auer - (puHaHcoBble BEIY-1 3032

HK

9/10 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropuuk 12-00

10/10 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00 3auer - ynpaBiaeHYecKui aHanmu3 2123

Cpena 12-00

11/10 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00 |

YerBepr 12-00

12/10 14-00 |

16-00 Ox3ameH- Teopus ayauta 4073

18-00 |

8-00

10-00

IIaTanna 12-00

13/10 14-00

16-00

18-00

8-00 |

10-00

Cy00oTa 12-00 |

14/10

B RN I=IAN AW N I=ANN|EA RN =N N]E (RN =N ]|W N =N ]|N[E]|W N |-

14-00

5] 16-00

COCTABUII
Hucnerdep
ITonmnuce
®.1.0. AtakoBa P.M.




