

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В. _____

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 5 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика.
Профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», сессия с 18.09-12.10.2017г.

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельн ик 9/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Зачет - финансовые выч-я 303Э	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 10/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 11/10	1	8-00		
	2	10-00	Зачет - управленческий анализ 212Э	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 12/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00	Экзамен- теория аудита 407Э	
	6	18-00		
Пятница 13/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 14/10	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
Ф.И.О. Атакова Р.М.